Relatoério

Registo de descricao

Data relatério
2024-06-29

Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/P/007947 - Francisco dos Prazeres (frei monge de S&o Bento), vide Francisco

José dos Prazeres

Nivel de descrigao

Codigo de referéncia

Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgéao

Entidade detentora

Produtor

Historia
administrativa/biografica/familiar

Ambito e contetido

D

PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/P/007947

Formal

Francisco dos Prazeres (frei monge de Sao Bento), vide Francisco José dos Prazeres
1752-10-01 - 1758-10-01

Arquivo da Universidade de Coimbra

Universidade de Coimbra

Filiagao:

Naturalidade:

Faculdade: Teologia

Matricula(s): 01.10.1752
01.10.1753

01.10.1754

01.10.1755

01.10.1756

01.10.1757

01.10.1758 (ordinario)

Instituta:

11



